Кому: Обществу с ограниченной
ответственностью «ТЕХНОШКОЛА» ​
(ИНН: 5027243835)

От __________________________________

Дата: __.__.202_ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях предоставления налогоплательщикам социального налогового вычета по налогу на доходы
физических лиц за (указать период (месяц и год)) год, прошу предоставить согласно приказу
Министерства финансов Российской Федерации от 18 октября 2023 г. N ЕД-7-11/755@ справку по
форме КНД 1151158 об оплате образовательных услуг по договору об оказании образовательных услуг
от _______________ номер ___________________,  очной форме обучения (далее – Договор).

Данные физического лица, оплатившего образовательные услуг​ и (далее – налогоплательщик):
________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)
«__»___ __________года рождения, паспорт серии _____ № ______, дата выдачи: «___»__________г.,
ИНН:_______________________________ E-mail: _____________________, номер телефона:
_________________,

Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом (да -1 /нет-0) - ____.

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги (если налогоплательщик и
обучаемый не являются одним лицом):
________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)
«__»___ __________года рождения, паспорт серии _____ № ______, дата выдачи: «___»__________г.,
код подразделения _______, ИЛИ свидетельство о рождении _______________, дата выдачи
__________, ИНН:_______________________________

Сумма расходов на оказанные образовательные услуги   ________(______________) рублей____ копеек.

Я подтверждаю достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем заявлении.

 Подпись/расшифровка заявителя                                          ____________/___________